檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

彰化縣立彰安國民中學　函

地址：50048彰化市中正路2段530號

承辦人：蕭家盈

電話：04-7236117#251

傳真：04-7281074

電子信箱：jolean1031@gm.cajh.chc.edu.t

w

受文者：彰化縣永靖鄉永靖國民小學

發文日期：中華民國105年12月13日

發文字號：彰安輔字第1050005519號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(0005519A00_ATTCH1.doc)

主旨：本校訂於106年1月23日至24日辦理寒假舞蹈育樂營，實施

計畫及報名表如附件，請各校轉知貴屬教師及學生踴躍參

加，請查照。

說明：

一、報名資格：國小五至六年級學生，對舞蹈有興趣者(無舞

蹈基礎者亦可報名)。

二、實施日期：106年１月23日（9:00-16:00）至106年1月24

日（9:00-12:00）。

三、活動地點：彰安國中

四、報名時間：即日起至1月6日(五)止。

五、活動聯絡人：彰安國中輔導室王筱婷主任，電話7236117-

250。

正本：本縣各國民小學

副本：本校輔導室 2016-12-13
13:11:46

校長林麗觀

1050004941

■■■■■■學務處 ■■■■■■■收文:105/12/13

■■■■■■■有附件